
 

 

Proponente: IL LIQUIDATORE 06/06/2017 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) Atto n. 14 
Oggetto:  Aumento GigaByte casella PEC. 

CIG n. ZEF1EE3A56   
 

Riferimenti a precedenti decreti :   
 

IL LIQUIDATORE 
 

Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile 2015 e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Preso atto del “Piano di liquidazione dell’APT” che prevede, tra l’altro, la proroga del 
termine di chiusura della liquidazione al 31.12.2017: 
 
Preso atto che Apt ha una casella PEC a nome aptvenezia@legalmail.it gestita dal 
provider OPENDOT COM; 
 
Riscontrato che con e-mail del 29/05/2017 veniva comunicato ad APT che erano già stati 
utilizzati 1,05GB di archivio di sicurezza in più rispetto a quelli acquistati; 
 
Tenuto conto che Apt non può eliminare il contenuto dell’Archivio di sicurezza di tutta la 
posta certificata si rende quindi necessario acquistare ulteriori 2GB per aumentare lo 
spazio di  conservazione di tutta la posta in essa contenuta, ad un costo complessivo di € 
24,16 (ventiquattro,16) compresa iva; 
 
Valutato congruo l’importo richiesto dal provider OPENDOT COM; 
 
tutto ciò premesso  

DECRETA 
 
a) di acquistare ulteriori 2GB di  archivio di sicurezza della casella  PEC 

aptvenezia@legalmail.it  per la somma forfettaria di € 24,16 da imputare sul conto 
“Costi per servizi”. 

 
IL LIQUIDATORE  

dott. Paolo Marchiori 
     f.to digitalmente 
 
 
 
Decreto: 

14 

  Data: 

6 giugno 2017 

     

Note: 

 

mailto:aptvenezia@legalmail.it
mailto:aptvenezia@legalmail.it

